
UCHWAŁA NR XLIV/343/14
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 8 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miejskiej Ciechocinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 oraz 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013 r. poz. 594, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz 1072) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r., poz.1399, poz.1593) Rada 
Miejska Ciechocinka uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXX/239/13 z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Miejskiej Ciechocinek (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom., poz. 1859 z 2013 r.) 
wprowadza się następującą zmianę:

1) W §10 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Segregowane odpady w zabudowie jednorodzinnej należy pozostawić dla odbierającego odpady 
w widocznym miejscu w granicach posesji przy wejściu od strony ulicy z możliwością wejścia na teren 
nieruchomości. Worki winny być wystawione zgodnie z ustalonym harmonogramem w dniu odbioru.”.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko Pomorskiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2015 roku.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Aldona Nocna

Id: 16438266-000B-4CDC-BED0-EEE5C1A9A9C5. Podpisany Strona 1




